
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.04.10.01 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). BISMARCK BARROS BEZERRA, HOMOLOGA a adjudicação referente 
ao Pregão Presencial nº 2017.04.10.01, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Lote:   001 - LOTE I - CHEVROLET (SEC. AGRICULTURA)                              
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              13.050,000 (Treze Mil, Cinquenta Reais).                           
                                                                                 
Lote:   002 - LOTE II - HONDA (SEC. AGRICULTURA)                                 
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              10.440,000 (Dez Mil, Quatrocentos e Quarenta Reais).               
                                                                                 
Lote:   003 - LOTE III - VALTRA (SEC. AGRICULTURA)                               
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              87.000,000 (Oitenta e Sete Mil Reais).                             
                                                                                 
Lote:   004 - LOTE IV - JCB (SEC. AGRICULTURA)                                   
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 



              130.500,000 (Cento e Trinta Mil, Quinhentos Reais).                
                                                                                 
Lote:   005 - LOTE V - MERCEDES BENZ (SEC. AGRICULTURA                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              130.500,000 (Cento e Trinta Mil, Quinhentos Reais).                
                                                                                 
Lote:   006 - LOTE VI- VOLKSWAGEN (SEC. AGRICULTURA)                             
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              60.900,000 (Sessenta Mil, Novecentos Reais).                       
                                                                                 
Lote:   007 - LOTE VII-NEW HOLLAND (SEC. AGRICULTURA)                            
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              43.500,000 (Quarenta e Três Mil, Quinhentos Reais).                
                                                                                 
Lote:   008 - LOTE VIII-TOYOTA (SEC. AGRICULTURA)                                
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              13.050,000 (Treze Mil, Cinquenta Reais).                           
                                                                                 
Lote:   009 - LOTE IX-FIAT (SEC. ASSSIST. SOCIAL)                                
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:18:06                     
                                                                                 
              Homologado para: I.M AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI -ME, C.N.P.J. nº 
              23.234.769/0001-70, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              8.800,000 (Oito Mil, Oitocentos Reais).                            
                                                                                 
Lote:   010 - LOTE X- HONDA (SEC. ASSIST. SOCIAL)                                
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:18:06                     
                                                                                 
              Homologado para: I.M AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI -ME, C.N.P.J. nº 
              23.234.769/0001-70, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              4.400,000 (Quatro Mil, Quatrocentos Reais).                        
                                                                                 
Lote:   011 - LOTE XI- FIAT SEC. EDUCAÇÃO                                        
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     



                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              26.100,000 (Vinte e Seis Mil, Cem Reais).                          
                                                                                 
Lote:   012 - LOTE XII- MARCOPOLO SEC. EDUCAÇÃO                                  
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              52.200,000 (Cinquenta e Dois Mil, Duzentos Reais).                 
                                                                                 
Lote:   013 - LOTE XIII- VOLKSWAGEN SEC. EDUCAÇÃO                                
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              261.000,000 (Duzentos e Sessenta e Um Mil Reais).                  
                                                                                 
Lote:   014 - LOTE XIV-TOYOTA SEC EDUCAÇÃO                                       
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              17.400,000 (Dezessete Mil, Quatrocentos Reais).                    
                                                                                 
Lote:   015 - LOTE XV - CHEVROLET SEC. EDUCAÇÃO                                  
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              8.700,000 (Oito Mil, Setecentos Reais).                            
                                                                                 
Lote:   016 - LOTE XVI-MERCEDES BENZ  SEC. EDUCAÇÃO                              
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              17.400,000 (Dezessete Mil, Quatrocentos Reais).                    
                                                                                 
Lote:   017 - LOTE XVII-TOYOTA (GABINETE DO PREFEITO)                            
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:18:06                     
                                                                                 
              Homologado para: I.M AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI -ME, C.N.P.J. nº 
              23.234.769/0001-70, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              35.200,000 (Trinta e Cinco Mil, Duzentos Reais).                   
                                                                                 
Lote:   018 - LOTE XVIII-HONDA (GABINETE DO PREFEITO)                            



              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:18:06                     
                                                                                 
              Homologado para: I.M AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI -ME, C.N.P.J. nº 
              23.234.769/0001-70, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              2.640,000 (Dois Mil, Seiscentos e Quarenta Reais).                 
                                                                                 
Lote:   019 - LOTE XIX- YAMAHA (GABINETE DO PREFEITO)                            
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:18:06                     
                                                                                 
              Homologado para: I.M AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI -ME, C.N.P.J. nº 
              23.234.769/0001-70, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              2.640,000 (Dois Mil, Seiscentos e Quarenta Reais).                 
                                                                                 
Lote:   020 - LOTE XX-VOLKSWAGEN (GABINETE DO PREFEITO                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:18:06                     
                                                                                 
              Homologado para: I.M AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI -ME, C.N.P.J. nº 
              23.234.769/0001-70, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              17.600,000 (Dezessete Mil, Seiscentos Reais).                      
                                                                                 
Lote:   021 - LOTE XXI-VALMET (SEC. INFRAESTRUTURA)                              
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              34.800,000 (Trinta e Quatro Mil, Oitocentos Reais).                
                                                                                 
Lote:   022 - LOTE XXII- CATERPILLAR (SEC. INFRAESTRUT                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              87.000,000 (Oitenta e Sete Mil Reais).                             
                                                                                 
Lote:   023 - LOTE XXIII-VALTRA (SEC. INFRAESTRUTURA)                            
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:17:31                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO  JOSÉ CAVALCANTE PAULINO- ME, C.N.P.J. nº 
              01.733.438/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              43.500,000 (Quarenta e Três Mil, Quinhentos Reais).                
                                                                                 
Lote:   024 - LOTE XXIV-CHEVROLET (SEC. SAÚDE)                                   
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:18:06                     
                                                                                 
              Homologado para: I.M AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI -ME, C.N.P.J. nº 
              23.234.769/0001-70, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 



              96.800,000 (Noventa e Seis Mil, Oitocentos Reais).                 
                                                                                 
Lote:   025 - LOTE XXV- FIAT (SEC, SAÚDE)                                        
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:18:06                     
                                                                                 
              Homologado para: I.M AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI -ME, C.N.P.J. nº 
              23.234.769/0001-70, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              88.000,000 (Oitenta e Oito Mil Reais).                             
                                                                                 
Lote:   026 - LOTE XXVI-TOYOTA (SEC. SAÚDE)                                      
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:18:06                     
                                                                                 
              Homologado para: I.M AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI -ME, C.N.P.J. nº 
              23.234.769/0001-70, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              26.400,000 (Vinte e Seis Mil, Quatrocentos Reais).                 
                                                                                 
Lote:   027 - LOTE XXVII-MARCOPOLO (SEC. SAÚDE)                                  
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:18:06                     
                                                                                 
              Homologado para: I.M AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI -ME, C.N.P.J. nº 
              23.234.769/0001-70, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              44.000,000 (Quarenta e Quatro Mil Reais).                          
                                                                                 
Lote:   028 - LOTE XXVIII- RENAULT (SEC. SAÚDE)                                  
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:18:06                     
                                                                                 
              Homologado para: I.M AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI -ME, C.N.P.J. nº 
              23.234.769/0001-70, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              26.400,000 (Vinte e Seis Mil, Quatrocentos Reais).                 
                                                                                 
Lote:   029 - LOTE XXIX- CHEVROLET (SEC. MEIO AMBIENTE                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:18:06                     
                                                                                 
              Homologado para: I.M AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI -ME, C.N.P.J. nº 
              23.234.769/0001-70, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              17.600,000 (Dezessete Mil, Seiscentos Reais).                      
                                                                                 
Lote:   030 - LOTE XXX- VOLKSWAGEN (SEC. MEIO AMBIENTE                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:18:06                     
                                                                                 
              Homologado para: I.M AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI -ME, C.N.P.J. nº 
              23.234.769/0001-70, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              13.200,000 (Treze Mil, Duzentos Reais).                            
                                                                                 
Lote:   031 - LOTE XXXI-HONDA (SEC. MEIO AMBIENTE)                               
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 25/04/2017 às 11:18:06                     



                                                                                 
              Homologado para: I.M AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI -ME, C.N.P.J. nº 
              23.234.769/0001-70, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              2.640,000 (Dois Mil, Seiscentos e Quarenta Reais).                 
                                                                                 
 
 
 
 
 

 


